
簿記検定講座

15％割引!15％割引!
【期間限定】【期間限定】

※簿記検定講座コースの
申込にのみ利用可能

有効期限：2023年6月30日まで

【15%割引期間】2023年5月22日（月）～6月30日（金）

通常10%割引が
2022年11月目標・2023年2月目標 『本科生』受講生限定 ≫≫

日商簿記
ステップアップ割引
日商簿記
ステップアップ割引

ＴＡＣ簿記検定講座で2022年11月・2023年2月目標の３・２級各種『本科生』で受講された方は、今なら対象コースを15％割引
にてお申込みいただけます。お得にご受講いただけるこの特別な機会に是非、２級・１級にチャレンジしてみませんか？ 
※対象コースは裏面をご確認ください。

•当15％割引は、裏面の対象コースお申込みにのみ適用可能です。他の資格対策講座にはご利用いただけません。
•各種キャンペーンとの併用が可能です。他の割引制度（再受講割引・株主優待券、法人割引等）との併用はできません。
•郵送申込の場合は、2023年6月30日（金）消印有効です。
•2023年7月1日（土）以降は通常の10％割引のステップアップ割引をご利用いただけます。

【窓口でお申込みの場合】…2022年11月・2023年2月目標の会員証をご持参ください。
【郵送でお申込みの場合】…2022年11月・2023年2月目標の会員証のコピーを、申込書、受講料振込控えと一緒にご送付ください。
 　　　　　　　　　　　　　　  ※申込書のコース記入欄に＜日商簿記ステップアップ割引15％＞のご記入をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　コースNo.やクラスNo.は「簿記検定講座パンフレット」記載のNo.をご記入ください。

【インターネットでお申込みの場合】…ｅ受付で使用できる15％割引クーポンコード「00234219」を入れてお申し込みください。

お申込み
方法

お申込み例

お申込み
コース

≫≫ 例. 『２級合格本科生』で受講（2023年2月目標）
2024年6月合格目標

1級合格本科生
1年コース

教室講座 早割キャンペーン受講料※

 （教材費・10％税込）

160,000円

日商簿記ステップアップ
15％割引受講料
（教材費・10％税込）

136,000円

※２級学習応援キャンペーン【2023年4/24（月）～ 6/19（月）】との併用が可能です。

※１級早割キャンペーン【2023年3/27（月）～ 6/30（金）】との併用が可能です。  ★2023年11月目標、5ヶ月コースも対象となります。

お申込み
コース

≫≫ 例. 『３級合格本科生』で受講（2022年11月目標）
 2023年11月合格目標

２級合格本科生
 ＋【無料】目からウロコの連結会計セミナー※

Web通信講座
２級学習応援キャンペーン※

受講料
 （教材費・10％税込）

71,000円

日商簿記ステップアップ
15％割引受講料
（教材費・10％税込）

60,350円

≪お申込時の注意事項≫

10,650円もお得！
／ 6/19（月）までなら／／ 6/19（月）までなら／

24,000円もお得！



コース等詳細はホームページをご覧ください。

0120-509-117 
お問い合わせはＴＡＣカスタマーセンターまで

受付時間【平日】9：30 ～19：00／【土日祝】9：30 ～18：00

通話無料

2023年5/22（月）～ 6/30（金）

TAC　簿記 検索

※上記受講料は教材費・消費税10％込です。　※「２級学習応援キャンペーン【2023年4/24（月）～ 6/19（月）】」「１級早割キャンペーン【2023年3/27（月）～ 6/30（金）】」との併用が可能です。また、「日商
簿記ステップアップ15％割引」期間中に実施する上記本科生を対象にした各種キャンペーンとの併用も可能です。各種キャンペーンの詳細はＴＡＣホームページまたは各種キャンペーンチラシでご確認ください。
※当「日商簿記ステップアップ15％割引」は期間・対象者限定です。期間外・対象外のお申込みには適用されません。

日商簿記ステップアップ15％割引
申込 対象コース受講料一覧

■ 教室・ビデオブース・Web通信講座 ＜6/19（月）まで＞ 【２級学習応援キャンペーン】※

■ 教室・ビデオブース・Web通信講座＜6/20（土）以降＞・ＤＶＤ通信講座

〈受付使用〉割引コード：38　備考：ステップ15％

▶2022年11月・2023年2月目標 受講コース 2級合格本科生（3・2級ステップ合格本科生も含む）、2級ダイレクト合格本科生の方対象

※営業時間短縮の
　場合がございます。
　詳細はＨＰをご確認
　ください。

本科生＋連結会計セミナー

Web通信講座

学習メディア コースNo

※6/19（月）まで実施の「２級学習応援キャンペーン」との併用が可能です。（DVD通信講座は対象外）

￥95,000

￥82,000

234-619
234-62B
234-671

ステップアップ15％割引受講料

￥80,750

￥69,700

４月下旬入学
5・6月入学

キャンペーン受講料

お申込みは便利な
「e受付」がおすすめ！

2023年11月目標
2級ダイレクト
合格本科生

Web通信講座

学習メディア コースNo

教室講座・ビデオブース講座

教室講座・ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

DVD通信講座

DVD通信講座

学習メディア コースNo

￥95,000

￥82,000

￥99,000

234-62A
234-62E
244-201
244-205
234-670
244-270
234-650
244-250

￥80,750

￥69,700

￥84,150

5・6月入学
通常受講料

教室講座・
ビデオブース講座

￥83,000

￥71,000

￥70,550

￥60,350

232-610
232-671
232-573

11月目標

2023年
11月目標

2024年
２月目標

2023年11月目標
2024年２月目標
2023年11月目標
2024年２月目標

７月入学

７月入学
5・6月入学
７月入学

夏秋ネット試験対策

キャンペーン受講料

2023年11月目標
2級合格本科生

※「１級早割キャンペーン」との併用が可能です。（DVD通信講座は対象外）

Web通信講座

DVD通信講座
Web通信講座

学習メディア コースNo

教室講座・ビデオブース講座
￥160,000

￥218,000

￥136,000

￥185,300

241-40B
241-47B
241-456

７月入学
早割キャンペーン受講料※

2024年 6 月目標
1級合格本科生
（１年コース）

※6/1（木）申込開始

学習メディア コースNo

教室講座・ビデオブース講座 ￥177,000
￥165,000
￥218,000

￥150,450
￥140,250
￥185,300

231-622
231-682
231-662

６月入学
通常受講料

2023年11月目標
1級合格本科生
（５ヶ月コース）※

Web通信講座

学習メディア コースNo

教室講座・ビデオブース講座 ￥83,000

￥71,000

￥89,000

￥70,550

￥60,350

￥75,650

232-609
232-670
232-570
232-650

11月目標
７月入学

夏秋ネット試験対策

通常受講料

2023年11月目標
2級合格本科生

2023年11月目標・
2024年 2 月目標
2級ダイレクト
合格本科生

▶2022年11月・2023年2月目標 受講コース 3級合格本科生、3級合格本科生PLUSの方対象

ステップアップ15％割引受講料

ステップアップ15％割引受講料

ステップアップ15％割引受講料

ステップアップ15％割引受講料

ステップアップ15％割引受講料


