TAC簿記検定講座

2022年11月目標・2023年2月目標『本科生』受講生限定 ≫≫

通常10%割引が

※簿記検定講座コ-申込にのみ利用可能

【15%割引期間】2023年5月22日(月)~6月30日(金)

TAC簿記検定講座で2022年11月・2023年2月目標の3・2級各種『本科生』で受講された方は、今なら対象コースを15%割引 にてお申込みいただけます。お得にご受講いただけるこの特別な機会に是非、2級・1級にチャレンジしてみませんか? ※対象コースは裏面をご確認ください。

お申込み例

≫≫ 例. 『3級合格本科生』で受講(2022年11月目標)

6/19(月)までなら/ 10,650円もお得!

お申込み コース

2023年11月合格目標

2級合格本科生 Web通信講座

+【無料】目からウロコの連結会計セミナー*

2級学習応援キャンペーン* 受講料 (教材費・10%税込)

71,000円

日商簿記ステップアップ 15%割引受講料 (教材費・10%税込)

60.350円

※2級学習応援キャンペーン【2023年4/24(月)~6/19(月)】との併用が可能です。

≫≫ 例. 『2級合格本科生』で受講(2023年2月目標)

24.000円もお得!

お申込み

2024年6月合格目標

1年コース

早割キャンペーン受講料*

(教材費・10%税込)

日商簿記ステップアップ 15%割引受講料 (教材費・10%税込)

160,000円 ▶ 136,000円

※1級早割キャンペーン【2023年3/27(月)~6/30(金)】との併用が可能です。 ★2023年11月目標、5ヶ月コースも対象となります。

お申込み 方法

【窓口でお申込みの場合】… 2022年11月・2023年2月目標の会員証をご持参ください。

【郵送でお申込みの場合】…2022年11月・2023年2月目標の会員証のコピーを、申込書、受講料振込控えと一緒にご送付ください。 ※申込書のコース記入欄に<日商簿記ステップアップ割引15%>のご記入をお願いいたします。

コース No.やクラス No.は「簿記検定講座パンフレット」記載の No.をご記入ください。

【インターネットでお申込みの場合】… e 受付で使用できる15%割引クーポンコード [00234219] を入れてお申し込みください。

≪お申込時の注意事項≫

- ・ 当15%割引は、裏面の対象コースお申込みにのみ適用可能です。他の資格対策講座にはご利用いただけません。
- 各種キャンペーンとの併用が可能です。他の割引制度 (再受講割引・株主優待券、法人割引等) との併用はできません。
- ・郵送申込の場合は、2023年6月30日(金)消印有効です。
- 2023年7月1日(土)以降は通常の10%割引のステップアップ割引をご利用いただけます。

有効期限: 2023年6月30日まで



申込対象コース受講料一覧 2023年5/22(月)~6/30(金)

▶2022年11月・2023年2月目標 受講コース 3級合格本科生、3級合格本科生 PLUSの方対象

■ 教室・ビデオブース・Web通信講座 <6/19(月)まで>【2級学習応援キャンペーン】* 本科生+連結会計セミナー

2023年11月目標 2級ダイレクト 合格本科生	学習メディア		コース No	キャンペーン受講料	ステップアップ15%割引受講料		
	教室講座・ビデオブース講座	4月下旬入学	234-619	¥ 95,000	¥ 80,750		
		5・6月入学	234-62B				
	Web通信講座		234-671	¥ 82,000	¥ 69,700		
2023年11月目標 2級合格本科生	学習メディア		コース No	キャンペーン受講料	ステップアップ15%割引受講料		
	教室講座・ビデオブース講座	7月入学	232-610	¥ 83,000	¥ 70,550		
	Web通信講座	11月目標	232-671	¥ 71,000	¥ 60,350		
		夏秋ネット試験対策	232-573				

^{※6/19(}月)まで実施の「2級学習応援キャンペーン」との併用が可能です。(DVD通信講座は対象外)

■ 教室・ビデオブース・Web通信講座 < 6/20(±)以降 >・DVD通信講座

	学習メディア			コースNo	通常受講料	ステップアップ15%割引受講料
2023年11月目標・ 2024年2月目標 2級ダイレクト 合格本科生	教室講座・ ビデオブース講座	2023年 11月目標	5・6月入学	234-62A	¥ 95,000	¥ 80,750
			7月入学	234-62E		
		2024年 2月目標	5・6月入学	244-201		
			7月入学	244-205		
	Web通信講座		2023年11月目標	234-670	¥ 82,000	¥ 69,700
			2024年2月目標	244-270		
	DVD通信講座 -		2023年11月目標	234-650	¥ 99,000	¥ 84,150
			2024年2月目標	244-250		
2023年11月目標 2級合格本科生	学習メディア		コース No	通常受講料	ステップアップ15%割引受講料	
	教室講座・ビデオブ―ス講座		7月入学	232-609	¥ 83,000	¥ 70,550
	Web通信講座		11月目標	232-670	¥ 71,000	V 60 3E0
			夏秋ネット試験対策	232-570		¥ 60,350
	DVD通信講座		232-650	¥ 89,000	¥ 75,650	

▶2022年11月・2023年2月目標 受講コース 2級合格本科生(3·2級ステップ合格本科生も含む)、2級ダイレクト合格本科生の方対象

2024年 6 月目標 1級合格本科生 (1年コース)	学習メディア		コースNo	早割キャンペーン受講料*	ステップアップ15%割引受講料
	教室講座・ビデオブース講座	7月入学	241-40B	¥ 160.000	V 126 000
	Web通信講座		241-47B	∓ 100,000	¥ 136,000
	DVD通信講座		241-456	¥ 218,000	¥ 185,300

※「1級早割キャンペーン」との併用が可能です。(DVD 通信講座は対象外)

2023年11月目標 1級合格本科生 (5ヶ月コース)*	学習メディア		コース No	通常受講料	ステップアップ15%割引受講料
	教室講座・ビデオブース講座	6月入学	231-622	¥ 177,000	¥ 150,450
	Web通信講座		231-682	¥ 165,000	¥ 140,250
	DVD通信講座		231-662	¥ 218,000	¥ 185,300

※6/1(木)申込開始

※上記受講料は教材費・消費税10%込です。 ※「2級学習応援キャンペーン【2023年4/24(月)~6/19(月)】」「1級早割キャンペーン【2023年3/27(月)~6/30(金)】」との併用が可能です。また、「日商 簿記ステップアップ15%割引」期間中に実施する上記本科生を対象にした各種キャンペーンとの併用も可能です。各種キャンペーンの詳細はTACホームページまたは各種キャンペーンチラシでご確認ください。 ※当「日商簿記ステップアップ15%割引」は期間・対象者限定です。期間外・対象外のお申込みには適用されません。 〈受付使用〉割引コード:38 備考:ステップ15%

コース等詳細はホームページをご覧ください。

TAC 簿記 検索

